
 長子配付  

     令和２年１０月１２日 

保護者 様  

伊万里市立伊万里小学校 

校  長 長谷川晃三郎  

育友会長 藤 田  樹 

 

授業参観のご案内と『ゆめひろば』(バザー)の中止について（お知らせ） 
 

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じます。 

かねてより、本校教育の推進につきましては、ご支援・ご協力をいただき心よ

り御礼申し上げます。 

さて、今年度の授業参観について下記のとおりお知らせいたします。是非ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、今年度の『ゆめひろば』（リサイクルバザーやお楽しみ食品バザー等）

につきましては、コロナ感染防止のため中止することとしました。ご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

記 
 

１ 期 日  令和２年 １１月 ８日（日）【午前のみ】 

２ 日 程  等 

（１）学習発表会・・・１校時 ８：３５～９：２０ 

  【教室（児童のみ）】 ①＜録画視聴＞ 弁論発表（話し方大会出場者）  

 ②＜録画視聴＞ コーラス部発表  

（運動場へ移動） ＜雨天時：体育館＞  

【運動場（児童・保護者）】 ○鼓笛演奏発表 ９：００開始予定  

（２）授業参観（各教室 等）※三密を避けるために参観学級を分けます。 

２校時 ＜ ９：４０～１０：２５＞  

 １の１  １の３    ２の２    ３の１  ３の３ 

  ４の２    ５の１    ５の３    ６の２ 特別支援学級  

 

３校時 ＜１０：４０～１１：２５＞ 

 １の２  ２の１  ２の３    ３の２  ４の１ 

 ４の３    ５の２   ６の１  ６の３ 特別支援学級 

   ※教室内や廊下では、できるだけ間隔をとってご覧下さい。   

※学習発表会の内容①②を体育館で放映いたしますので、保護者の皆様は、

お子さんの授業参観のない時間にご覧下さい。 

（３）その他 

・参観者は、一家族二名以内（未就学児を除く）にてお願いいたします。 

・マスクの着用をお願いします。体調が悪い方は参観をお控え下さい。 

・駐車は、運動場を鼓笛発表で使用するため、伊万里小学校以外に駐車下 

さい。（運動会時と同様の場所：学校下の力武様駐車場と隣のますもと 

歯科駐車場、黒木建設駐車場、市民会館、市民センター、伊万里実業高 

等学校） 

・スリッパは，各自ご持参ください。 

・下校予定時刻   １１：５０頃 

・翌日の１１月９日（月）は，代休となります。 

学習内容等につきましては後日、

担任より連絡いたします。 


